[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 августа 2023 г.

       №  316
	Об утверждении перечня управляющих компаний на территории городского поселения «Емва»

В целях определения управляющих компаний на территории городского поселения «Емва», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций, имеющих лицензию на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами на территории городского поселения «Емва», согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Емва» и администрации МР «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» С.Е. Сакулину.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                      А.Л. Немчинов

	Приложение
к постановлению администрации

МР «Княжпогостский»
от 04.08.2023 № 316

Перечень управляющих организаций имеющих лицензию на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами
ООО «АМК»;

ООО «УК Уют»;

ООО «УК Емва»;

ООО «ЖИЛФОНД»;

ИП Токмянин А.Ф.
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ